[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.12.2015 № 24
с.Поддорье

	О внесении изменений в  Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Поддорского муниципального района и членов их семей на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

Дума Поддорского муниципального района РЕШИЛА:

 1. Внести изменения Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Поддорского муниципального района и членов их семей на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Думы Поддорского муниципального района от 05.02.2015 № 704.
1.1. Исключив из подпункта 4 пункта 2 Порядка  слово «акций».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете « Вестник Поддорского муниципального района».
Глава

муниципального района                                                      А.Н. Буленков

Председатель Думы

Поддорского муниципального района                              Н.И. Яблонскене